Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Дом творчества Белоглинского района»

ПРИКАЗ

29.09.2020 г. №01 — 07/94

О внесении изменений в учебный план

В связи с увольнением работника, в целях упорядочения организации
учебного процесса в 2020 — 2021 уч.г.. приказываю:

1. Исключить из учебного плана на 2020 — 2021 уч.году дополнительную

общеобразовательную программу художественной направленности

«Забава».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Костенко Г.В..

заместителя директора по УВР.

Директор МАУ ДО
«Дом творчества Белоглинского района» Г.И.Позднякова

		2021-03-03T15:40:09+0300
	Позднякова Галина Ивановна